
 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících 
provádění staveb, mezi smluvními stranami 

Město Odry 
Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný 
 
Zástupce ve věcech technických (TDI):   
Zástupce ve věcech autorského dozoru:   
Koordinátor BOZP:     
případný TDI, AD a koordinátor BOZP, určený objednatelem bude zhotoviteli oznámen zápisem 
ve stavebním deníku. 
dále jen „objednatel“ 

JVAgro Morava s.r.o. 
Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 27768 
Se sídlem:    Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupena:   Jaroslavem Bolckem - jednatelem   
IČ:   26826411 
DIČ:   CZ26826411 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   255362230/0300 
Tel:    603 269305 
e-mail:    jvagromorava@jvagromorava.cz 
Zástupce ve věcech technických:     Jaroslav Bolcek  
dále jen „zhotovitel“ 

 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 21.06.2018 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem jsou 
stavební práce spojené s realizací stavby „Rekonstrukce dvou učeben a vybudování 
bezbariérového přístupu ZŠ Komenského v Odrách,“ 

 

Smluvní strany se dohodly takto:  

Mění se a doplňuje článek č. IV. Cena díla – SOD ze dne 21.06.2018 
Z důvodu Víceprací a méněprací se mění cena za provedení díla takto:   



Stránka 2 z 2 

Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran  
Cena bez DPH       4.931.236,48 Kč 
Cena za vícepráce          687.083,90 Kč 
Cena za méněpráce      -  119.889,06 Kč 
Cena celkem bez DPH      5.498.431,32 Kč 

DPH 21 %        1.154.670,58 Kč  
Cena celkem včetně  DPH     6.653.101,90 Kč                      

(slovy: Pětmilionůčtyřistadevadesátosmtisícčtyřistatřicetjedenkorunatřicetdvahaléřů bez DPH) 
 
Vícepráce a méněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  
Ustanovení SOD ze dne 21.06.2018 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.  

O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Oder na své 96. schůzi dne 17.09.2018 svým 
usnesením pod číslem jednacím: 2/96/2018. 
Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží 
dvě vyhotovení. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

1. Oceněné soupisy víceprací a méněprací (položkový rozpočet) 

 

 

 

V Odrách dne 25.09.2018 V Rožnově pod Radhoštěm dne 25.09.2018 

 
 
 

………………………….. 
Ing. Libor Helis 
starosta města 
objednatel 

 
 
 
………………………………. 
Jaroslav Bolcek 
jednatel společnosti 
zhotovitel 

 

 

 

 

 


